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Haumenosanue ToBapa: CtoJ1 xos10anbHbIH Angelo Po 4G6SB4

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/stol holodilnyj angelo po 4g6sb4

Onucanue

XononuneHbelil cton Angelo Po 4G6SB4 cepun Gamma 700 npenna3HadeH sl OXJIaKICHUS U
KPaTKOBPEMCHHOI'O XPpaHCHUSA CKOPOIMOPTAIIUXCA MPOAYKTOB U HAITMTKOB HAa MPEANIPUATUAX
O6HI€CTB€HHOFO IIUTAaHUS WU TOPTOBJIA. BCpXHS[SI YaCTb OCHalll€HAa paMKaMu U1 TOAACPKKHA 5 3JIEeMEHTOB

pazmepom 350x700 mm.
Kopmyc Beinosinen u3 Hepkaperomeit ctanu AIST 304.
Oco0enHocrH:

® [Iudposoii TepmocTat

® [Mudposoii TepMomMeTp

¢ B xaxzaom otceke no | nmape HanaBisgromux u 1 nonke
¢ BHemrHuil peOpUCTHIiA HCTTApUTEh

¢ BozaymiHas orraiika

® ABTOMATHYECKOC HUCIIapCHUEC KOHJACHCATa

JlonoJIHUTeIbHbIE XaPAKTePHUCTHKH:


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/stol_holodilnyj_angelo_po_4g6sb4

® ["abGapwutsl B ynakoBke: 1920x760x820 mm

XapaKTepuCTHKHU

Pacnonoxxenue arperara
TemnepaTypHBII peKUM
KonunuecTBo nBepeit
KonmdgecTBo SIIMKOB
CroneuHuiia
Hanpsioxenue
MommHoCTb

[Iupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ynmakoBkm)

Bec (¢ ynakoBkoit)

Crpana nmpou3BoOJICTBa

cOoKy

or 0 1o 10 °C
1

4

6e3 OopTa
220 B
0.35 kBt
1900 mm
700 mm
640 mm
120 xr
136 xr

Uranusa

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBisieTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYUE MO Teae(dOoHy y Balllero MeHeKepa.



